C.

czerwonak

zobacz wiecej

Komunikat Biura Rady i Solectw
z 15 kwietnia 2020 r.

Szanowni Mieszkancy,

informujemy, ze w kwietniu 2020 r., w zwigzku z wprowadzonym stanem epidemii
w zwigzku z zakazeniami wirusem SARS-CoV-2, komisje i sesja Rady Gminy Czerwonak
odbeda si¢ zdalnie.

W zwigzku z powyzszym udzial mieszkancow w ww. posiedzeniach bedzie
utrudniony.

Wszelkie  uwagi, pytania, sugestie  prosimy  kierowaé  bezposrednio
do przewodniczacych poszczegdlnych komisji, a w przypadku sesji — do Przewodniczacego

Rady:

- Komisja Oswiaty, Kultury, Sportu i Polityki Spolecznej
przewodniczaca komisji Hanna Koscielska

tel. 603 653 701

e-mail: hanna.koscielska@radny.czerwonak.pl

termin posiedzenia: 16 kwietnia 2020 r., godz. 8:30

- Komisja Rewizyjna

przewodniczacy komisji Robert Maciejewski

tel. 577 044 433

e-mail: robert.maciejewski@radny.czerwonak.pl
termin posiedzenia: 17 kwietnia 2020 r., godz. 8:30

- Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji
przewodniczaca komisji Agnieszka Dudziak

tel. 535 111 004

e-mail: agnieszka.dudziak@radny.czerwonak.pl
termin posiedzenia: 17 kwietnia 2020 r., godz. 9:00

- Komisja Bezpieczenstwa, Porzadku Publicznego i Ochrony Srodowiska
przewodniczacy komisji Grzegorz Parszuto

tel. 501 316 997

e-mail: grzegorz.parszuto@radny.czerwonak.pl

termin posiedzenia: 20 kwietnia 2020 r., godz. 14:00

- Komisja Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej
przewodniczacy komisji Wojciech Skrzekut

tel. 661 809 006

e-mail: wojciech.skrzekut@radny.czerwonak.pl
termin posiedzenia: 21 kwietnia 2020 r., godz. 9:00

- Komisja Budzetu i Finansow

przewodniczaca komisji Anita Banaszak

tel. 693 081 437

e-mail: anita.banaszak@radny.czerwonak.pl
termin posiedzenia: 22 kwietnia 2020 r., godz. 9:00
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- XXl sesja Rady Gminy Czerwonak
Przewodniczacy Rady Wojciech Skrzekut

tel. 661 809 006

e-mail: wojciech.skrzekut@radny.czerwonak.pl
termin posiedzenia: 23 kwietnia 2020 r., godz. 9:00
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